[image: герб1]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 122

10.12.2025

О признании утратившим силу решения
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
от 27.09.2021 № 168

В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 2, 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 24,  статьей 45 Устава муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 27.09.2021 № 168 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Собрании муниципального образования «Городской округ Ногликский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Знамя труда».

Председатель Собрания
муниципального образования
Ногликский муниципальный
округ Сахалинской области                                                                                И.Н. Камболова

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                                                              С.В. Гурьянов

[bookmark: _GoBack]
image1.png